Henricus filius quondam Rodolphi dicti Becker [medietatem] ad se spectantem in tribus partibus pecie prati siti in loco dicto die Maet contigue iuxta hereditatem Godefridi Vleminc que pecia prati fuerat quondam Willelmi dicti Donc? [et quas] tres partes dictus Henricus et Willelmus van der Hagen erga Arnoldum filium naturalem quondam Henrici van der ..... maritum [legitimum] Deliane sue uxoris filie quondam Franconis dicti Loijen et eandem Delijanam acquisiverat (dg: empto) emendo prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo? van? den? ..... supportavit cum litteris [et jure] promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 068v 13 ±wo 23-06-1378.

Gerardus zvw Conrardus Writer droeg over aan Jacobus van Hedel .34 oude schilden van de koning van Frankrijk of van de graaf van Vlaanderen, aan hem beloofd door Sijmon van Mijrabelum, Willelmus Cor..... en .....

Gerardus filius quondam Conrardi Writer ..... [tri]ginta quat[uor] ..... antiquos communiter scilde [vocos] monete regis Francie aut comitis Flandrie promissos sibi a Sijmone de Mijrabello Willelmo Cor..... prout in litteris (dg: here) legitime supportavit Jacobo de Hedel cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1176 f 068v 14 ±wo 23-06-1378.

Albertus zvw Albertus gnd Aleiden? ..... droeg over aan ..... een erfgoed gnd ....., in Maren, ter plaatse gnd Maeren ....., tussen ..... behorend aan .....

<sup>82</sup> Aanvulling op basis van BP 1179 p 707r 01.

enerzijds en ..... anderzijds.

Albertus filius quondam Alberti dicti Aleiden? .....  
 ..... hereditatem dictam ..... sitam in  
 parochia de Maren in loco dicto Maeren .....  
 ..... spectantem ad ..... ex  
 alio ut dicebat cum suis attinentiis prout ibidem est sita  
 hereditarie supportavit .....  
 .....  
 ..... Testes Luce et Os datum supra.

BP 1176 f 068v 15 two 23-06-1378.

Johannes van Eijke zv Ghibo ..... verklaarde ontvangen te hebben  
 van Johannes? ..... en diens zoon Goeswinus, Willelmus Eelkini, mr  
 Arnoldus van Oesterwijn, ..... Sceijvel, Rutgherus Cort, .....  
 gnd Bath... en ..... {onleesbaar}.

Johannes de Eijke (dg: .....) #filius Ghibonis .....# palam  
 recognovit se recepisse a Johanne? ..... et Goeswino eius filio  
 Willelmo Eelkini magistro Arnoldo de Oesterwijn .....  
 Sceijvel Rutghero Cort ..... dicto Bath... .....  
 ..... de quarta parte here.....  
 ..... et Henricus fratres (de rest van deze bladzijde,  
 ongeveer 15 regels, is onleesbaar).

**1176 mf2 E 02. f.69.**